

WYJAŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Nr sprawy: 41/P/2022

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Nazwa zadania: „**Kompleksowa dostawa gazu ziemnego na potrzeby NCBJ OR POLATOM**”.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. –Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zawiadamia, że wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Dot. § 6 ust. 3 Załącznika Nr 1 (Istotne postanowienia umowy): Wykonawca wnioskuję o modyfikację zapisu na poniższą treść:

„Ustalenie wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu dostarczania paliwa gazowego (sprzedaży i dystrybucji) dokonywane będzie na podstawie rzeczywistego zużycia paliwa gazowego odpowiednio według cen, stawek opłat oraz zasad rozliczeń określonych w Taryfie (podanej w ofercie Wykonawcy), zgodnie z cenami, stawkami opłat określonymi w ofercie Wykonawcy (Załącznik nr 2 do SWZ – formularz ofertowy).

W przypadku obniżenia lub podwyższenia opłat stałych lub zmiennych w taryfach Operatora Systemu Dystrybucji w stosunku do stawek określonych w formularzu ofertowym Wykonawca zobowiązuje się do obniżenia stawek co najmniej do maksymalnej wysokości obniżonych stawek.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z załącznikami.

Zamawiający informuje ponadto, że kwestie opłat stałych lub zmiennych w taryfach Operatora Systemu Dystrybucji reguluje § 8. Punkty 1. - 5. Projektu umowy tj. dokumentu 41_P_2022_Zal. nr 1 Istotne postanowienia umowy a w szczególności pkt 2. Dopuszczalne są również zmiany umowy w następującym zakresie:

c) stawki podatku od towarów i usług, podatku akcyzowego stawek sieciowych (opłata sieciowa stała i zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD) (niniejsza zmiana w tym zakresie nie wymaga aneksu, a jedynie pisemnego zgłoszenia wykonawcy).

Pytanie nr 2.

Wykonawca wnioskuję o dodanie zapisu, że zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona w zakresie +/- 20 % wolumenu podstawowego określonego w SWZ..

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje w trakcie trwania umowy zwiększenie ilości punktów poboru gazu o jeden. Zamawiający po jego uruchomieniu skorzysta z prawa opcji. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć kiedy to nastąpi.

Pytanie nr 3.

Wykonawca wnosi o zmianę istniejących zapisów w ten sposób, aby ewentualne zmniejszenie / zwiększenie łącznej ilości zakupionego paliwa gazowego, mogło być w zakresie do +/-20% wolumenu podstawowego określonego w SWZ..

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z załącznikami.

Zamawiający ponadto informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM

DIREKTOR


mgr inż. Tomasz Dziel

.....
Kierownik Zamawiającego